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VI. ULUSLARASI GENÇLİK ARAŞTIRMALARI KONGRESİ 

Gençlik Geleceğimizdir! 

 

Tiran Üniversitesi ev sahipliğinde 07-12 Eylül 2025 tarihleri arasında yapılacak olan VI. 

Uluslararası Gençlik Araştırmaları Kongresi (6th International Youth Research Congress) 

Arnavutluk’un başkenti Tiran’da, Mersin Üniversitesi, İstanbul Esentepe 

Üniversitesi, Balıkesir Üniversitesi, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Alanya Alaaddin 

Keykubat Üniversitesi, Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Bingöl Üniversitesi, Hakkari Üniversitesi, 

İstanbul Topkapı Üniversitesi, Trabzon Avrasya Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, 

Semerkant Devlet Üniversitesi, Bayan-Olgii Moğol Devlet Eğitim Üniversitesi, Türkiye 

Gençlik Kulüpleri Konfederasyonu, Marmaris Gençlik Derneği ve 

TİKA işbirliğinde gerçekleştirilecektir. 

 

Ülkelerin geleceklerinin garantisi niteliğinde olan gençlerin, başta eğitim hayatları olmak üzere, 

gelişimleri boyunca yaşayabilecekleri sorunların ve bu sorunlara yönelik çözümlerin üzerinde 

son yıllarda sıklıkla durulması ve disiplinler arası çalışmaların da ilgi alanına giren genç nüfusa 

yönelik araştırmalara daha fazla yer verilmesi gerekmektedir. 

  

Kongrenin ilki 2016 yılında Marmaris’te, ikincisini 2017 yılında Fethiye’de, üçüncüsünü 2018 

yılında Nahcivan’da ve dördüncüsünü 2019 yılında Marmaris'te gerçekleştirilmiştir. Pandemi 

ve Depremlerden dolayı bir süre ara verdiğimiz kongremiz 2024 yılında yine Marmaris’te 

başarılı bir şekilde gerçekleştirmiştir. Kongremiz bu yıl Arnavutluk’un başkenti Tiranda 

gerçekleşecektir. 

 

Kongremizde, farklı ülkelerden bilim insanlarının bir araya gelerek Gençlik alanında 

çalışmalarını sunmaları ve görüş alışverişinde bulunmaları amaçlanmaktadır. 

  

Kongremize Sosyal Bilimler, Din, Dil, Eğitim, Sosyoloji, Felsefe, Sağlık, Sanat, Spor, Siyaset, 

Teknoloji, Tarih ve Turizm alanında Gençlik üzerine çalışma yapan akademisyen ve 

araştırmacıları, özgün akademik çalışmalarla katkı sağlamaya davet ediyoruz. 

  

Kongrenin dili Türkçe, Türk Lehçeleri, İngilizce ve Arnavutçadır. Katılımcılar en fazla 2 (iki) 

bildiri ile kongreye katılabilir, sadece bir bildiri sunabilirler. Yurt dışından katılımcılarımız 3 

bildiri ile katılabilir. 

 

• Kongrede sunulan bildiriler iki Bilim Kurulu Üyesi (Hakem) tarafından onay 

verildikten sonra kongrede sunulmaya ve Bildiri Kitabında yer almaya hak 

kazanacaktır.  

• Yazarın isteğine bağlı olarak özet, tam ve poster bildiriler, bu süreçleri tamamladıktan 

sonra elektronik ortamda ISSN’li Kongre Bildiri Kitabında yayınlanacaktır. 

• Veya anlaşmalı uluslararası dergide, dergini şartlarını sağlayarak (derginin hakem 

sürecini sağlayarak), makale olarak yayınlanabilecektir. 

  

AKADEMİK TEŞVİK 

 

• YÖK akademik teşvik mevzuatına göre, uluslararası bir kongrenin akademik teşvik 

şartlarını karşılayabilmesi için sunulan bildirilerin yarıdan fazlasının Türkiye dışından 
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olması ve kongreye en az 5 ülkeden (Türkiye hariç) katılım sağlanması gerekmektedir 

Kongremize en az 5 farklı ülkeden davetli bilim insanı katılacak olup, ilgili 

yönetmeliklerin kriterleri sağlanacaktır. 

• Katılımcı akademisyenler, poster ve sözlü sunumu, kendileri tercih ederek, katılım 

sağlayacaklardır.  

• Kongremiz kapsamında Türkiye için %40 kontenjan ayrılmıştır. Türkiye'den gelen 

başvurular bu kota korunacak şekilde değerlendirmeye alınacaktır. Kongremizin 

akademik teşvik koşullarını, Doçentlik şartlarını da sağlaması öngörülmektedir. 

 

Siz değerli bilim insanlarını dünyanın cennet köşelerinden biri olan Tiran’da görmekten 

mutluluk duyacağımızı belirtir, çalışmalarınızda kolaylıklar ve başarılar dileriz.  

 

Bildiri Özeti Gönderimi Son Tarihi 20 Temmuz 2025 

Kabul Edilen Bildirilerin İlanı 30 Temmuz 2025 

Kongre Ücreti Yatırılması İçin Son Tarih 07 Ağustos 2025 

Kongre Tarihi 07- 12 Eylül 2025 

Tam Bildiri Göndermek İsteyenler İçin Son Tarih 12 Ekim 2025 

 

Kongremiz için geniş bilgiyi https://genclik.kongresi.org/ adresinden edine bilirsiniz.  

 

Kongre Yönetim Kurulu 
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